, APROVADO (A) NA SESSÃO N°  32,0 6D.,
DEPStaipoR
\mos CONTRA

MESA DA C. PA, ir,  102:L

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 692 /2022

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando o concerto

da Caixa de esgoto que se encontra danificada, Causando transtorno aos

moradores e dificultando a passagem dos veículos no local. Rua Paraná em

frente ao bate papo — CHESF.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2022

ereador-

	00000001